PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N'. 8292, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2012.

Exonera Chefe da Dil·isão de Apoio

Administrativo - CG.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando das

atribuições que lhe sã(J conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do

Município.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica exonerada a pedido. CLAUDIA MUNIZ MONTEIRO do cargo
em comissão de CHEFE DA DIVISÃO I)E APOIO ADMINISTRATIVO. CC-4. da
Coordenadoria de Governo - CG.

Art. 2". Este decreto e11trará em vi r na data em 31 de dezembro de 2012.
revogam-se as disposições em contrário.

Proces~ll ! 597tl7i2\) 12
Jpl.

ANTÔNI GIO ALVES VIDIGAL
Pre eito Mttnicipal

1

Praça Dr. Pedro Fet1 Rosa, n.º 01. (:entro. ScrralES CEP 29176-900 - Tel. 27-3251-7804
e-mail: dcari:1;serra.es.gov.br